
1 

Протокол от 08 декабря 2022 года № ОКЭФ – ДРИ – 51/1 

Протокол рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие  

в электронном конкурсе № ОКЭФ-ДРИ-51/1 

(извещение № 1200700009022000012) 

 

г. Москва 08 декабря 2022 г. 

1. Наименование объекта закупки: выполнение подрядных работ по созданию 

объекта: «Всесезонный туристско-рекреационный комплекс «Мамисон», Республика 

Северная Осетия-Алания. Инженерная инфраструктура поселка Калак. Этап 1. Гараж 

ратраков». 

 

2. Заказчик: акционерное общество «КАВКАЗ.РФ». 

 Место нахождения: Российская Федерация, 123112, г. Москва, ул. Тестовская,  

д. 10, этаж 26 пом. I. 

 Почтовый адрес: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

 Адрес электронной почты: info@ncrc.ru. 

 

3. Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя): электронный 

конкурс. 

Извещение о проведении электронного конкурса размещено на официальном сайте 

Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, на сайте 

Общества (Заказчика): www.ncrc.ru, на сайте электронной площадки: АО «ЭТС» www.etp-

ets.ru 21 ноября 2022 года № ОКЭФ-ДРИ-51 (далее – Извещение). 

 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 178 213 806,68 (Сто семьдесят восемь 

миллионов двести тринадцать тысяч восемьсот шесть) рублей 68 копеек, включая НДС. 

 

5. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 
Место выполнения работ: в соответствии с условиями договора. 

Срок выполнения работ: в соответствии с условиями договора. 

 

6. Рассмотрение и оценка вторых частей заявок на участие в электронном 

конкурсе:  
Место рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в электронном 

конкурсе: г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

Время рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в электронном 

конкурсе: «08» декабря 2022 года в 16-30 (мск). 

На заседании Единой комиссии на процедуре рассмотрения и оценки вторых 

частей заявок на участие в электронном конкурсе присутствовали: 

Председатель Единой комиссии: Зимнурова Жанна Анатольевна; 

Член Единой комиссии: Синицина Ольга Алексеевна; 

Член Единой комиссии: Аликов Мурат Владимирович; 

Член Единой комиссии: Ашимов Ренат Касимович; 

Член Единой комиссии: Маслова Мария Алексеевна; 

Член Единой комиссии: Токарев Игорь Александрович. 

Секретарь Единой комиссии (без права голоса): Боев Владимир Александрович. 

Отсутствовал: Муллабаев Урал Мунирович. 

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно. 

 

7. Информация об участниках электронного конкурса заявки которых на 

участие в электронном конкурсе были рассмотрены. 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.ncrc.ru/


2 

Протокол от 08 декабря 2022 года № ОКЭФ – ДРИ – 51/1 

Идентификационные 

номера заявок на 

участие в электронном 

конкурсе 

Наименование участника электронного конкурса 

2 
ООО «СВЕТОСЕРВИС - СПБ» 

(ИНН 7806312262) 

3 
ЗАО «ФАРН» 

(ИНН 2465096588) 

4 
ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» 

(ИНН 1514011235) 

 

8. Единая комиссия рассмотрела, документы и информацию, предусмотренные 

статьей 31 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

(далее – Закон № 44-ФЗ), приняла следующие решения: 

 

Решение членов Единой комиссии: 
Идентификационны

е номера заявок на 

участие в 

электронном 

конкурсе 

Наименование 

участника 

электронного 

конкурса 

Член Единой 

комиссии 

Решение члена 

Единой комиссии 

Обоснование 

решения 

2 

ООО 

«СВЕТОСЕРВИС - 

СПБ» 

Зимнурова Ж.А. соответствует Участник закупки 

соответствует Синицина О.А. соответствует 

Аликов М.В. соответствует 

Ашимов Р.К. соответствует 

Маслова М.А. соответствует 

Токарев И.А. соответствует 

3 ЗАО «ФАРН» 

Зимнурова Ж.А. соответствует Участник закупки 

соответствует Синицина О.А. соответствует 

Аликов М.В. соответствует 

Ашимов Р.К. соответствует 

Маслова М.А. соответствует 

Токарев И.А. соответствует 

4 
ООО «СТРОЙ-

АЛЬЯНС» 

Зимнурова Ж.А. соответствует Участник закупки 

соответствует Синицина О.А. соответствует 

Аликов М.В. соответствует 

Ашимов Р.К. соответствует 

Маслова М.А. соответствует 

Токарев И.А. соответствует 

 

 

9. Оценка вторых частей заявок на участие в электронном конкурсе. 

9.1. Порядок оценки заявок на участие в электронном конкурсе осуществляется  

по нестоимостным критериям, установленным в Извещении. 

 

9.2. Решение Единой комиссии о присвоении заявкам баллов. 

Единая комиссия в отношении каждого соответствующего требованиям, участника 

электронного конкурса присвоила следующие баллы по нестоимостному критерию: 

Идентификационные 

номера заявок на 

участие в 

электронном 

конкурсе 

Наименование 

участника 

электронного 

конкурса 

Член Единой 

комиссии 

Критерий оценки: 

«Квалификация участников 

закупки, наличие у 

участников закупки опыта 

поставки товара, выполнения 

работы, оказания услуги, 

связанного с предметом 

контракта» 



3 

Протокол от 08 декабря 2022 года № ОКЭФ – ДРИ – 51/1 

2 

ООО 

«СВЕТОСЕРВИС - 

СПБ» 

Зимнурова Ж.А. 18,89 

Синицина О.А. 18,89 

Аликов М.В. 18,89 

Ашимов Р.К. 18,89 

Маслова М.А. 18,89 

Токарев И.А. 18,89 

3 ЗАО «ФАРН» 

Зимнурова Ж.А. 40,00 

Синицина О.А. 40,00 

Аликов М.В. 40,00 

Ашимов Р.К. 40,00 

Маслова М.А. 40,00 

Токарев И.А. 40,00 

4 
ООО «СТРОЙ-

АЛЬЯНС» 

Зимнурова Ж.А. 2,50 

Синицина О.А. 2,50 

Аликов М.В. 2,50 

Ашимов Р.К. 2,50 

Маслова М.А. 2,50 

Токарев И.А. 2,50 

 

10. Настоящий протокол направляется заказчиком оператору электронной площадки 

не позднее даты окончания срока рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие 

в электронном конкурсе. 

 

11. Подписи: 
 

 

 

Председатель Единой комиссии ________________ Зимнурова Жанна Анатольевна 

   

   

Член Единой комиссии ________________ Синицина Ольга Алексеевна 

   

   

Член Единой комиссии ________________ Аликов Мурат Владимирович 

   

   

Член Единой комиссии ________________ Ашимов Ренат Касимович 

   

   

Член Единой комиссии ________________ Маслова Мария Алексеевна 

   

   

Член Единой комиссии ________________ Токарев Игорь Александрович 

   

   

Секретарь Единой комиссии ________________ Боев Владимир Александрович 

 


